
 

 
   

Pozzuoli, 05/08/2022 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DI UNA  

COMMISSIONE PER LA GESTIONE DELLA GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA  

PER LA FORNITURA E L’INSTALLAZIONE DI una PIATTAFORMA DI CRO-MATOGRAFIA LIQUIDA- SPETTROMETRIA 

DI MASSA PER CARATTERIZZAZIONE QUA-LI/QUANTITATIVA DI MATRICI ORGANICHE COMPLESSE 

 

IL DIRETTORE 

 Vista la procedura aperta con modalità telematica su piattaforma ASP-CONSIP per l’affidamento del 

contratto avente ad oggetto la fornitura ed installazione di una PIATTAFORMA DI CRO-MATOGRAFIA 

LIQUIDA- SPETTROMETRIA DI MASSA PER CARATTERIZZAZIONE QUA-LI/QUANTITATIVA DI MATRICI 

ORGANICHE COMPLESSE; 

 Vista la gara ASP n. 3022964; 

 Ravvisata la necessità di provvedere 

DISPONE 

 È costituita una commissione dell’Istituto di Chimica Biomolecolare per la Gestione della gara europea a 

procedura aperta per la fornitura e l’installazione di una PIATTAFORMA DI CRO-MATOGRAFIA LIQUIDA- 

SPETTROMETRIA DI MASSA PER CARATTERIZZAZIONE QUA-LI/QUANTITATIVA DI MATRICI ORGANICHE 

COMPLESSE; 

- CIG 9248067251 - CUI F80054330586202200051 - CUP B55J19000360001, composta dal seguente 

personale dipendente: 

 

• Morrone Raffaele (Esperto tecnico)     matr. 39016 

• Siracusa Laura (Esperto tecnico)     matr. 10748 

• Strano Tonia    matr. 11926 

• Pedotti Sonia    matr. 8957 

• Renda Agatino    matr. 743 

• Daniela Matto    matr. 8158 

 

 

 

Il Direttore dell’Istituto 

     (prof. Angelo Fontana) 

 


		2022-08-04T18:08:42+0200
	Angelo Fontana




